
Vezető neve Vezető munkaköre Telefonszám Telefax E-mail-cím

dr. Walter Katalin Vezérigazgató +36 1 235 3005 +36 1 235 1040 vezerigazgato@bkk.hu

Szarka Zsolt Levente Operatív vezérigazgató-helyettes nincs +36 1 235 1040 gazdasag@bkk.hu

Diószegi Ágnes
Ügyfélkapcsolati és Értékesítési 
vezérigazgató-helyettes

+36 1 234 7131 +36 1 235 1040 kereskedelem@bkk.hu

Sághy Andrea Humán Erőforrás igazgató +36 1 234 7121 +36 1 235 1040 Andrea.Saghy@bkk.hu

dr. Farkas Róbert Jogi igazgató +36 1 234 7124 +36 1 235 1040 jogikoordinacio@bkk.hu

Keringer Zsolt Imre IT igazgató nincs +36 1 235 1040 Zsolt.Keringer@bkk.hu

Békési Ákos Gazdasági igazgató nincs +36 1 235 1040 Akos.Bekesi@bkk.hu

Kerényi László Sándor Stratégiai Tervezés igazgató nincs +36 1 235 1040 laszlo.kerenyi@bkk.hu

Bodor Ádám Mobilitásfejlesztés igazgató nincs +36 1 235 1040 Adam.Bodor@bkk.hu

Horváth László Beruházási igazgató nincs +36 1 235 1040 Laszlo.Horvath5@bkk.hu

Bannert András
Működéstámogatási és fejlesztési 
igazgató nincs

+36 1 235 1041
Andras.Bannert@bkk.hu

Fajcsák Lajos Mobilitásmenedzsment igazgató +36 1 234 7129 +36 1 235 1040 lajos.fajcsak@bkk.hu

Diószegi Ágnes mb. Értékesítés és Marketing igazgató +36 1 234 7131 +36 1 235 1040 kereskedelem@bkk.hu

Szendi Ákos
Értékesítési Infrastruktúra és 
Bevételbiztosítás igazgató

+36 1 234 7131 +36 1 235 1040 Akos.Szendi@bkk.hu

Kocsisné Juhász Gabriella Belső ellenőrzési osztályvezető +36 1 234 7126 +36 1 235 1040 gabriella.kocsisnejuhasz@bkk.hu

dr. Bajor Petra Anna Compliance osztályvezető nincs +36 1 235 1040 petra.bajor@bkk.hu

Bársony Péter Menedzsmenttámogatás osztályvezető nincs +36 1 235 1040 peter.barsony@bkk.hu

Rákosi Lili Társasági Kabinetvezető nincs +36 1 235 1040 koordinacio@bkk.hu

Laki Ildikó Vállalatbiztonság osztályvezető +36 1 234 7122 +36 1 235 1040 biztonsag@bkk.hu

Gyuga Veronika Üzemeltetés osztályvezető nincs +36 1 235 1040 veronika.gyuga@bkk.hu

Borsi Dávid Kommunikációs osztályvezető +36 1 234 7125 +36 1 235 1040 davidandras.borsi@bkk.hu

Cím:

Postacím:

A BKK Zrt. szervezetiegység vezetőinek neve, beosztásuk megnevezése, hivatali elérhetőségük 
(telefon, telefax, elektronikus levélcím, postacím)

1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19–21.

1241 Budapest, Pf. 200


